
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 174559-2015 z dnia 2015-11-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1.Przedmiotem zamówienia są dostawy materiałów elektrycznych zwanych w dalszej części ogłoszenia asortymentem. 2.Zamawiający

dopuszcza składanie ofert częściowych w podziale na 2 zadania (części), o których mowa w załączniku...

Termin składania ofert: 2015-12-07

Warszawa: Dostawy materiałów elektrycznych

Numer ogłoszenia: 13981 - 2016; data zamieszczenia: 10. 02.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletyni e Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 174559 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie og łoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy materiałów elektrycznych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia są dostawy materiałów elektrycznych zwanych w dalszej części

ogłoszenia asortymentem. 2.Zamawiający dopuścił składanie ofert częściowych w podziale na 2 zadania (części) 3. Dostawy asortymentu w

każdym z zadań realizowane będą w oparciu o zlecenia Zamawiającego przekazywane w formie pisemnej (faksem lub drogą elektroniczną),

w którym wskazane zostaną rodzaje asortymentu oraz ich ilości odpowiednio do rodzaju. 4. Wskazane w dokumentacji przetargowej typy

asortymentu służyły wyłącznie do opisu przedmiotu zamówienia oraz właściwej identyfikacji przez Wykonawców asortymentu. 5.

Zamawiający dopuścił zaoferowanie asortymentu równoważnego w zakresie typu wskazanego odpowiednio do rodzaju asortymentu w

dokumentacji przetargowej. Oferowany asortyment równoważny musi posiadać takie same parametry techniczne jak wskazane przez

Zamawiającego w dokumentacji przetargowej, odpowiednio do rodzaju asortymentu. 6. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca

zobowiązany będzie do: a) transportu asortymentu do Magazynu 01 Wydziału Administracyjno-Gospodarczego KSP przy ul. Karolkowej 46

w Warszawie, b) rozładunku dostarczonego asortymentu do miejsca wskazanego przez Zamawiającego. 7. Zaoferowany asortyment musi

być: a) nowy, wolny od wad uniemożliwiających jego użycie zgodne z przeznaczeniem, b) oznaczony znakiem CE, c) opakowany w sposób

zabezpieczający przed uszkodzeniami mechanicznymi podczas transportu i przechowywania, d) zgodny z opisem wskazanym, odpowiednio

do asortymentu, w dokumentacji przetargowej (w każdym zadaniu). 8. Zamawiający wymaga, aby zaoferowany asortyment posiadał

aktualne deklaracje zgodności, certyfikaty i atesty techniczne (odpowiednio do rodzaju asortymentu), które Wykonawca zobowiązany będzie

dostarczyć na żądanie i w terminie wskazanym przez Zamawiającego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 31.68.00.00-6, 31.21.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

1 z 2 2016-02-10 13:34



Część NR: 1   Nazwa:  akcesoria elektryczneIV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ELEKTROMAG Sp. z o. o, ul. Wesoła nr 6, 05-840 Brwinów, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 61915,26 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  73354,31

Oferta z najni ższą ceną: 73354,31 / Oferta z najwy ższą ceną: 90320,96

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

2 z 2 2016-02-10 13:34


